
 

  

  »سازي آگهی عرضه سهام توسط سازمان خصوصی«
  » از طریق مزایده«

مـدیریت  شـرکت  بـه  ط ،سـهام متعلـق   سازي در نظر دارد ، در اجراي مفاد فصل اول قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادي، اجتماعی و فرهنگی جمهوري اسلامی ایران و مقررات مربو سازمان خصوصی
      :واگذار  نماید را با مشخصات و شرایط زیر از طریق مزایده )مشانیر(خدمات مهندسی برق   در شرکت)  کاب سات(ساخت و تهیه کالاي آب و برق 

       
  :شرایط معامله  -1
  .گیرد پیشنهادي مبناي ثمن معامله قرار می   بدیهی است بالاترین قیمت .دباش پایه سهام می  فوق قیمت  ـ قیمت1ـ1
ارائـه  (سازي قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی ایران دولتی به نام سازمان خصوصی شعبه حسابهاي–نزد بانک ملی ایران  2170159008002بایست به حساب سیبا  شماره  ـ سپرده نقدي جهت شرکت در مزایده ، می1ـ2

در شـهرك  به سازمان خصوصی سازي واقـع   03/12/87 مورخ شنبه واریز و فیش آن به انضمام پیشنهاد خرید که بصورت روشن و مشخص در پاکت لاك و مهر شده حداکثر تا آخر وقت اداري  روز) چک امکان پذیر نمی باشد
  .تسلیم و رسید دریافت گردد 402ـ طبقه چهارم ـ اتاق شماره  75قدس ـ خیابان زرافشان شمالی ـ  شماره 

  .مایت از سرمایه گذاري  مراجعه نمایندواقع درمدیریت واگذاري و ح 309توانند از تاریخ درج آگهی جهت دریافت فرم شرکت در مزایده ،حداکثر تا تاریخ تعیین شده به آدرس فوق ، اتاق شماره  ـ متقاضیان می1ـ3
  .ـ به درخواست هایی که  بعد از تاریخ مذکور به سازمان واصل گردد ، ترتیب اثر داده نخواهد شد1ـ4

موجود می باشد و خریداران مؤظف به رعایت مفـاد آن مـی باشـند و از نظـر سـازمان      نقل وانتقال سهام درچارچوب قرارداد فیمابین انجام خواهد گرفت و نمونه قرارداد و وکالتنامه محضري در سازمان خصوصی سازي : تبصره 
  . خصوصی سازي اقدام به شرکت در مزایده به معنی اطلاع و رعایت کامل و قبول شرایط مندرج در آن می باشد

متقاضیان در صورت تمایل می توانند کل ثمن معامله را بصورت نقد پرداخـت  .سال می باشد  5ود فروش اقساطی ظرف مدت درصد با احتساب س 80درصد ثمن معامله نقد و مابقی  20،حداقل  متقاضیانبنا به در خواست  -5-1
  .نمایند 

  .د درصد سالیانه می باش12در معاملات اقساطی ، فواصل زمانی اقساط از یکدیگر شش ماهه و  سود فروش به روش سیستم بانکی در بخش صنعت ومعدن به نرخ : تبصره *
قانون )14(ماده ) و(آئین نامه بند ) 9(خریداران در صورت احراز شرایط بر اساس دستورالعمل ماده . نزد فروشنده به عنوان وثیقه باقی خواهد ماند ق سهام تا پرداخت کامل بهاي آن در صورت اقساطی بودن معامله، کل اورا ـ1ـ6

  .می شوند  توسعه از تخفیفات مورد نظر برخوردار چهارمبرنامه 
  :ـ سایر موارد2
  .در محل سازمان خصوصی سازي بازگشایی و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است    04/12/87مورخ      یکشنبهصبح روز  10هاي شرکت در مزایده  رأس ساعت ـ پاکت2ـ1

 نام شرکت
 تعداد سهام قابل عرضه

سرمایه شرکت 
 )ریال میلیون(

ارزش پایه 
  هر سهم

 )ریال(

ارزش کل پایه سهام 
 )ریال(قابل واگذاري  

سپرده شرکت در 
 )ریال(مزایده 

  قابل واگذاري  سهام نوع فعالیت شرکت امدارانترکیب سه
 درصد کل بلوکی

  خدمات مهندسی برق
 )مشانیر(

64,786 94/53 120,108 8,474,639 549,037,962,254 11,130,759,500 
  %94/53ساتکاب  

  %42سهام عدالت 
  %06/4سایر 

مطالعه و تهیه طرحهاي مربوط به 
ق و انتقال و توزیع نیروي بر، تولید 

 تأسیسات 



 

  

  .سازمان خصوصی سازي در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است  -2-2
  . روز کاري از تاریخ ابلاغ ،نسبت به پرداخت ثمن نقدي معامله اقدام ننماید ، سپرده وي به نفع سازمان ضبط خواهد شد 20روش اقساطی، چنانچه برنده مزایده ظرفدر ف-3-2
منع مداخلـه   و قانون 31/4/1387 بسیاستهاي کلی اصل چهل وچهارم قانون اساسی مصو يتوسعه و اجرااصلاح موادي از قانون برنامه چهارم  قانون  24ماده  ممنوع المعامله نبوده و مشمول ؛ متقاضیان تعهد می نمایند -4-2

  .نمی باشند 1337کارکنان دولت در معاملات دولتی و کشوري مصوب سال 
واقـع در   309به آدرس فـوق، اتـاق شـماره        30/11/87مورخ  چهارشنبهه حداکثر تا پایان وقت اداري روز متقاضیان براي اخذ اطلاعات بیشتر و معرفی نامه ي بازدید از کارخانه می توانند در ساعات اداري روزهاي هفت -5-2

  .مدیریت واگذاري وحمایت از سرمایه گذاري مراجعه نمایند
  www.ipo.irسایت اینترنتی سازمان خصوصی سازي  

 

http://www.ipo.ir

